dan/atau badan hukum swasta non pemerintah. 

7. Dana Kampanye yang berasal dari perseorangan tidak boleh melebihi             
Rp 50.000.000,00 (lima puluh juta rupiah). 

8. Dana Kampanye yang berasal dari kelompok, perusahaan, atau badan hukum 
swasta tidak boleh melebihi  Rp 350.000.000,00 (tiga ratus lima puluh juta 
rupiah). 

9. Pemberi sumbangan sebagaimana dimaksud pada angka 7 dan angka 8 
dengan nilai lebih dari Rp 2.500.000,00 (dua juta lima ratus ribu rupiah) harus 
mencantumkan identitas yang jelas. 

10. Dana Kampanye berupa uang wajib dicatat dalam pembukuan khusus dana 
Kampanye dan ditempatkan pada rekening khusus dana kampanye Pasangan 
Calon pada Bank. 

11. Dana Kampanye berupa sumbangan dalam bentuk barang dan/atau jasa